ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN SƠN HÀ
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-DTTG Sơn Hà, ngày       tháng     năm 2025

V/v góp ý dự thảo Nghị

định của Chính phủ về

phân định vùng đồng bào

dân tộc thiểu số và miền

núi giai đoạn 2026 - 2030

Kính gửi:

Sở Dân tộc và Tôn giáo.

Theo đề nghị của Sở Dân tộc và Tôn giáo tại Công văn số 617/SDTTG-

CS ngày 29/5/2025 về việc góp ý dự thảo Nghị định của Chính phủ về phân định

vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi giai đoạn 2026 - 2030; Công văn số

621/SDTTG-CS ngày 29/5/2025 về việc đính chính Công văn số 617/SDTTG-

CS ngày 29/5/2025.

Qua nghiên cứu, UBND huyện Sơn Hà thống nhất dự thảo Nghị định của

Chính phủ về phân định vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi giai đoạn

2026 - 2030.

Kính đề nghị Sở Dân tộc và Tôn giáo xem xét, tổng hợp./.

Nơi nhận;

- Như trên;

- CT, PCT UBND huyện;

- Phòng Dân tộc và Tôn giáo;

- Trang TTĐT huyện;

- Lưu: VT, THSơnTĐ.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phan Anh Quang

		2025-06-04T14:42:27+0700

		2025-06-04T14:42:27+0700

		2025-06-04T14:42:27+0700

		2025-06-04T14:42:27+0700

		2025-06-04T14:43:18+0700